2022年４月 27日

各   位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号 4409 東証スタンダード)

問合せ先 総務本部長   井上  豊

(℡.03-5550-3736)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、４月 27日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、新任役員候補の選任は、2022年６月 23日に開催される第 85回 定時株主総会に付

議する予定です。

記

１．取締役候補者

氏  名 現  職

川崎
かわさき

 正 一
しょういち

 執行役員 経理本部副本部長

川越
かわごえ

 弘三
ひろみつ

 住友三井オートサービス株式会社代表取締役副社長執行役員

   ※ 川越弘三氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者です。

   ※ 当社は同氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定です。

２．退任予定取締役

氏  名 現  職

井上
いのうえ

  豊
ゆたか

 常務取締役 情報管理部門担当 総務本部長 兼 経理本部長

野村
のむら

 公喜
こうき

 社外取締役

   ※ 井上 豊氏は、取締役退任後、顧問に就任予定です。

３．人事委嘱（６月 23日付）

氏  名 新   職 現   職

川崎 正一 取締役 情報管理部門担当 経理本部長 執行役員 経理本部副本部長

北林 勝巳 執行役員 総務本部長 兼 人事部長 執行役員 総務本部副本部長 兼 人事部長

   ※ ６月 23日開催の定時株主総会終了後の取締役会において正式に委嘱される予定です。

以 上